
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	14	–	23.	5.	2017

Začasno financiranje občine Šentilj za 
obdobje od 1.4.2017 do 30.6.2017

 (v EUR)

714-drugi nedavčni prihodki  5.000,00 

72-kapitalski prihodki  - 

720-prihodki od prodaje osnovnih sredstev  - 

722 prihodki od prodaje zemljišč in 
nematerialnega premoženja

 - 

73-prejete donacije  - 

731-prejete donacije iz tujine  - 

74-transferni prihodki  40.446,00 

740-transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij

 40.446,00 

741-prejeta sredstva iz drž. pr. Iz sredstev 
proračuna EU

 - 

II. skupaj odhodki  1.439.981,25 

40-tekoči odhodki  579.595,49 

400 plače in drugi izdatki zaposlenih  149.370,28 

401 prispevki delodajalcev  28.702,86 

402 izdatki za blago in storitve  380.222,35 

403 plačila domačih obresti  21.300,00 

409 rezerve  

41 tekoči transferi  696.285,76 

410 subvencije  - 

411 transferi posameznikom in gospodinjstvom  482.000,00 

412 transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam

 500,00 

413 drugi domači transferi  213.785,76 

42 investicijski odhodki  145.100,00 

420 nakup in gradnja osnovnih sredstev  145.100,00 

43 investicijski transferi  19.000,00 

431 investicijski transferi podjetjem in 
posameznikom, ki niso proračunski uporabniki

 - 

432 investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom

 19.000,00 

III. proračunski primanjkljaj oz. presežek 
(I. - II.)

 24.651,75 

B.) Račun finančnih terjatev in naložb  

IV. prejeta vračila danih posojil  

V. dana posojila  

VI. prejeta minus dana posojila (IV. -V.)  

C.) Račun financiranja  

182

Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list 
RS, št. 79/1999, 124/2000, 79/2001, 30/2002, 110/2002 - ZDT-B, 
56/2002 - ZJU, 127/2006 - ZJZP, 14/2007 - ZSPDPO, 109/2008, 
49/2009, 38/2010 - ZUKN, 107/2010, 110/2011 - ZDIU12, 
46/2013 - ZIPRS1314-A, 101/2013, 101/2013 - ZIPRS1415, 
38/2014 - ZIPRS1415-A, 14/2015-ZIPRS1415-D, 55/2015-ZFi-
sP, 96/2015, v nadaljevanju ZJF) in Statuta Občine ŠENTILJ 
(MUV št. 26/09 in 23/10) v zvezi s Sklepom o začasnem financi-
ranju Občine Šentilj v obdobju od 1.4.2017 do 30.6.2017 (MUV, 
št. 9/2017) je Občinski svet Občine Šentilj na svoji 17. redni seji 
dne 18 maja 2017 sprejel

S K L E P
o spremembi sklepa o začasnem financiranju občine Šentilj 

v obdobju od 1.4.2017 do 30.6.2017

1. člen
S tem sklepom se spreminja sklep o začasnem financiranju, ki 

določa in ureja začasno financiranje Občine Šentilj (v nadaljeva-
nju: občina) v obdobju od 1.4.2017 do 30.6.2017 (v nadaljnjem 
besedilu: obdobje začasnega financiranja).

2. člen
Spremeni se besedilo 3. člena sklepa o začasnem financiranju 

Občine Šentilj v obdobju od 1.4.2017 do 30.6.2017 (MUV, št. 
9/2017), ki sedaj glasi:

»(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi pre-

jemki ter odhodki in izdatki splošnega dela proračuna določijo v 
naslednjih zneskih:
Začasno financiranje občine Šentilj za 
obdobje od 1.4.2017 do 30.6.2017

 (v EUR)

A.) Bilanca prihodkov in odhodkov

I. skupaj prihodki  1.464.633,00 

TEKOČI PRIHODKI (70+71)  1.424.187,00 

70 davčni prihodki  1.210.187,00 

700 davki na dohodek in dobiček  1.159.187,00 

703-davki na premoženje  50.000,00 

704-domači davki na blago in storitve  1.000,00 

706 - drugi davki  - 

71-nedavčni prihodki  214.000,00 

710 udeležba na dobičku in dohodki 
premoženja

 209.000,00 

711-takse in pristojbine  - 

712-denarne kazni  - 

713-prihodki od prodaje blaga in storitev  - 

http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%201999093000|RS-79|12394|3758|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202000122900|RS-124|13693|5204|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202001101000|RS-79|8056|4108|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202002040500|RS-30|2639|1253|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202002121800|RS-110|13138|5389|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202002062800|RS-56|5850|2759|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202006120700|RS-127|13901|5348|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202007021600|RS-14|1538|600|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202008111900|RS-109|14353|4692|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202009062900|RS-49|6722|2428|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010051400|RS-38|5251|1847|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202010122900|RS-107|16552|5582|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202011123100|RS-110|14999|4999|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202013052900|RS-46|5279|1756|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202013120900|RS-101|11136|3677|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202013120900|RS-101|11111|3675|O|
http://www.iusinfo.si/Objava/Besedilo.aspx?Sopi=0152%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%20%202014053000|RS-38|4116|1522|O|


	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	14	–	23.	5.	2017

Začasno financiranje občine Šentilj za 
obdobje od 1.4.2017 do 30.6.2017

 (v EUR)

VII. zadolževanje proračuna  

VIII. odplačila dolga  88.790,08 

55 odplačila dolga  88.790,08 

550 odplačila domačega dolga  88.790,08 

IX. Spremembe stanja sredstev na računih 
(I.+IV.+VII.-II.-V-VIII.+XII.)

 -64.138,33 

X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) - 88.790,08 

XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII-VIII-
IX=-III)

- 24.651,75 

XII. ostanek sredstev na začetku obdobja  285.640,12 

V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdat-
ki občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako 
opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, če 
niso načrtovani v začasnem financiranju.«

3. člen 
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju in se objavi v 
Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 032-1/2014;364 Župan občine Šentilj 
Datum: 19 maj 2017  mag. Štefan Žvab, s. r.


	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182

